[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 23 » декабря  2010  г.

        № 826 - I

Руководствуясь Положением о контрольно-счетной комиссии Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.07.2009 № 449-I (в редакции решения Рязанской городской Думы от 22.04.2010 № 160-I), Регламентом контрольно-счетной комиссии Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 22.10.2009 № 539-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести   изменения   в   План   работы   контрольно - счетной   комиссии Рязанской городской Думы на 2010 год, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 10.12.2009 № 656-I, исключив пункты 2.7, 2.8.

2. Управлению информационного обеспечения Рязанской городской Думы (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-счетную комиссию Рязанской городской Думы (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                         Ф.И. Провоторов

О внесении изменений в решение

Рязанской городской Думы от 10.12.2009    № 656-I «Об утверждении Плана работы контрольно-счетной комиссии  Рязанской городской Думы на 2010 год»